



La sélection saisonnière de **Quenotte**





NOM : _____ PRÉNOM : _____
 Classe : _____ Téléphone : _____

**Modalités de paiement :**

- Par chèque, libellé à l'ordre de APE Les Prés Verts, à joindre au bon de commande
- En espèces, à remettre avec le bon de commande
- Par carte bancaire via HelloAsso (QR code ci-contre)

ou via le lien : <https://www.helloasso.com/associations/ape-ecole-les-pres-verts/boutiques/vente-madeleine-bijou>

Retrait des commandes :

- À l'école – salle de motricité - Vendredi 24 avril De 16h30 à 18h30

**Les produits
de Mady**

	DESIGNATION	Poids Net	Prix Unitaire (TTC)		Quantité	Total € (TTC)
100	Madeleines Nature (50 indiv.)	880 g	8,20 €	(9,32 €/kg)		
110	Madeleines ChocoLait (50 indiv.)	1080 g	12,00 €	(11,11 €/kg)		
120	Madeleines ChocoNoir (50 indiv.)	1080 g	12,00 €	(11,11 €/kg)		
130	Madeleines Pépites (50 indiv.)	900 g	9,90 €	(11,00 €/kg)		
200	Financiers Amandes (30 indiv.)	660 g	10,30 €	(15,61 €/kg)		
210	Fondants Citron (30 indiv.)	660 g	10,40 €	(15,76 €/kg)		
220	Moelleux Chocolat (30 indiv.)	660 g	11,40 €	(16,82 €/kg)		
230	Lingots Poire ChocoNoir (25 indiv.)	675 g	12,30 €	(18,22 €/kg)		
240	Génois ChocoLait (30 indiv.)	920 g	11,10 €	(12,07 €/kg)		
250	Cakes Fruits (20 indiv.)	600 g	8,50 €	(14,17 €/kg)		
305	Bijou Abricot (20 indiv.)	660 g	8,70 €	(13,18 €/kg)		
310	Bijou Caramel ChocoLait (20 indiv.)	740 g	10,30 €	(13,92 €/kg)		
320	Bijou Cacao (20 indiv.)	660 g	9,50 €	(14,39 €/kg)		
406	Farandole de Madeleines (30 indiv.) NOUVELLE COMPO.	595 g	10,20 €	(17,14 €/kg)		
415	Panaché de Bijou Fruits (30 indiv.)	990 g	10,30 €	(10,40 €/kg)		
425	Bouquet de Pâtisseries (30 indiv.) NOUVELLE COMPO.	850 g	11,60 €	(13,65 €/kg)		
430	Méli-Mélo de Biscuits (46x2)	900 g	12,10 €	(13,44 €/kg)		
500	Galettes (48x2)	880 g	9,90 €	(11,25 €/kg)		
510	Rolinettes ChocoNoisettes (45x2)	575 g	11,60 €	(20,17 €/kg)		
520	Sablés Viennois (32x2)	620 g	10,90 €	(17,58 €/kg)		
525	P'tit Dej ChocoCroustill' (24x2)	670 g	10,70 €	(15,97 €/kg)		
530	Brins Framboise (7x7)	425 g	9,00 €	(21,18 €/kg)		
590	Trésor NoisetteChoco (18x2)	585 g	12,10 €	(20,68 €/kg)		
600	Boîte collector Mad. ChocoNoir (12 indiv.)	260 g	11,00 €	(42,31 €/kg)		

**La sélection saisonnière
de Quenotte**

140	Madeleines Ecrin (x20)	480 g	10,30 €	(22,71 €/kg)		
150	Madeleines Caramel ChocoLait (x20)	435 g	9,70 €	(22,30 €/kg)		
260	ShowCoco (x25)	730 g	13,00 €	(17,81 €/kg)		
360	Bijou Framboise ChocoNoir (x20)	720 g	10,30 €	(14,31 €/kg)		
370	Carrés Myrtille (x20)	420 g	9,30 €	(22,14 €/kg)		
540	Brins ChocoCaramel (4x6)	280 g	8,80 €	(31,43 €/kg)		
605	Coffret Madeleines Noisette ChocoLait (x18)	396 g	12,20 €	(30,81 €/kg)		
675	Coffret Craquants Caramel ChocoLait (15x2)	225 g	10,20 €	(45,33 €/kg)		
700	Amandes Cacaotées & Croustilles	200 g	10,60 €	(53,00 €/kg)		
710	Fritures ChocoLait	150 g	7,90 €	(52,67 €/kg)		
...	...					
			Total			